409 § 1 Kodeksu spółek handlowych wybiera Grzegorza Siewierę 
na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ----------------------  
§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -----------------------------------------  

Przewodniczącego wybrano przez aklamację – zatem 1.915.717 (jeden milion  
dziewięćset piętnaście tysięcy siedemset siedemnaście) głosami „za”, przy 0 
głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, głosy „za” stanowiły 100 % 
oddanych głosów, przy czym łącznie oddano 1.915.717 ważnych głosów z 
1.595.717 (jednego miliona pięciuset dziewięćdziesięciu pięciu tysięcy siedmiuset

[...]

--------------------------------------------------  
7. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ------------------------  
§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -----------------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano 1.915.672 (jeden milion dziewięćset piętnaście 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa) głosy „za”, przy 45 (czterdziestu pięciu) 
głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, głosy „za” stanowiły 99,99% 
oddanych głosów, przy czym łącznie oddano 1.915.717 ważnych głosów z   
1.595.717 (jednego miliona pięciuset dziewięćdziesięciu pięciu tysięcy siedmiuset

[...]

czterdzieści złotych i 00/100) za jedną akcję.” --------------------------------------------------  
§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -----------------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano 45 (czterdzieści pięć)  głosów „za”, przy 1.915.672 
(jeden milion  dziewięćset piętnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa) głosach 
„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, głosy „za” stanowiły 0,01 % (jedną 
setną procenta) oddanych głosów,  głosy przeciw stanowiły 99,99% 
(dziewięćdziesiąt dziewięć procent i  dziewięćdziesiąt dziewięć setnych procenta) 
oddanych głosów, przy czym łącznie oddano 1.915.717 ważnych głosów z

[...]

rozstrzygnąć o kosztach zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia w ten sposób, że koszty te ponosi Spółka. --------------------------------  
§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -----------------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano 1.915.717 (jeden milion dziewięćset piętnaście 
tysięcy siedemset siedemnaście)   głosów „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, głosy „za” stanowiły 100 % oddanych głosów, oddanych 
głosów przy czym łącznie oddano 1.915.717 ważnych głosów z 1.595.717 (jednego 
miliona pięciuset dziewięćdziesięciu pięciu tysięcy siedmiuset siedemnastu) akcji,